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Opis produktu

K2 TAPIS Ptyn do
czyszczenia tapicerki 750
ml skuteczne odplamianie

408

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Producent

Rodzaj

9,27 zt

7,53 zt
659453100227
402

750

1

659453100227
K2

czyszczenie tekstyliow
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K2 TAPIS 750 ml - Ptyn do czyszczenia tapicerki

K2 TAPIS jest skutecznym Srodkiem do czyszczenia tapicerki samochodowe;j.
Doskonale sprawdza sie w przypadku zaréwno swiezych plam, jak i starych, mocno zaschnietych zabrudzen.

Podczas recznego prania tapicerki, K2 TAPIS wnika gteboko w strukture tkaniny i przywraca jej oryginalny wyglad oraz
naturalng barwe.

Usuwa blisko 100 réznych plam, w tym czesto spotykane zabrudzenia: Slady po butach, plamy po kawie i sosach, plamy po
rozlanych napojach, zacieki po deszczu powstate po zamoczeniu tkaniny podczas opaddw, $lady po czekoladzie i stodyczach.

Butelka posiada dwu funkcyjny atomizer dzieki czemu zabrudzong tkanine mozemy spryskac strumieniem ptynu lub srodkiem
skoncentrowanym do postaci aktywnej pianki.

Dzieki wiasciwosciom pianki, K2 TAPIS moze dtugo pozostawia¢ na miejscu i bez sptywania, penetrowac czyszczong
powierzchnie.

Idealnie sprawdza sie do okresowego odswiezania tapicerki, nawet w przypadku materiatéw na ktérych na pierwszy rzut oka
nie wida¢ zabrudzen.
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Moze by¢ stosowany do profesjonalnego czyszczenia tapicerek naturalnych, z tworzyw sztucznych, dywandéw, obuwia i innych
tkanin.

Sposdb uzycia:

1. Przed uzyciem wstrzasnac.

2. Sprawdzi¢ dziatanie produktu w niewidocznym miejscu.

3. Spryska¢ czyszczong powierzchnie.

4. Pozostawi¢ na chwile, aby $rodek rozbit brud.

5. Sciggna¢ roztwér z usunietymi zabrudzeniami przy pomocy wilgotnej mikrofibry lub odkurzacza.
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